
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΕΒΡΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

Α/Α 1174
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Α.Δ.Α.:

Αριθ. Πρωτ.: 1272/24-02-2025
Ημ/νία: 19/02/2025

Ο Αντιπεριφερειάρχης ΠΕ Έβρου

Ευάγγελος Πουλιλιός

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α)  η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους εξήντα πέντε
χιλιάδες πεντακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτά (65.544,95 €)
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης και υπολοίπων των λογαριασμών
του ανωτέρου πίνακα και β) η συνδρομή της παρ.1 α του άρθ.4 του ΠΔ80/2016
Καταχωρήθηκε με α/α 1174 στο Μητρώο Δεσμεύσεων της Υπηρεσίας μας

Μ.Ε. Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής Λειτουργίας ΠΑΜΘ
η Αν/τρια Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού

Ευδοξία Κώττη

Έχοντας υπόψη:
1.   Τις διατάξεις:

α. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριμμένος Π/Υ

Διαμορφωμένος Διά της παρούσης

Διατεθέντα

Υπόλοιπο
172.894,0004.071.9789.0001 - Συντήρηση λοιπών έργων που δεν

κατονομαζονται ειδικά (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ Έβρου
80%). - 5350-052990-342

15.408,99
172.894,00 65.544,95 91.940,06

Σύνολο: 65.544,95

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

β. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» όπως
τροποποιήθηκε με την υπ'αρίθμ.22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης (ΦΕΚ
4387/Β'/30-12-2016)

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους εξήντα πέντε χιλιάδες πεντακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ και ενενήντα πέντε
λεπτά (65.544,95 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω KAE
του οικονομικού έτους 2025 για την,

4. Την με αριθμ. Α.Δ. ΟΙΚ 113/12-01-2017 (ΦΕΚ 648 / τ.Β'/02-03-2017) Απόφαση του Γενικού Διευθυντή Εσωτ. Λειτουργίας της
ΠΑΜΘ, περί παροχής εξουσιοσδότησης υπογραφής με Εντολή Γενικού Δ/ντή Εσωτ.Λειτουργίας ΠΑΜΘ.
5. Την υπ’αριθμ. οικ 19539/263/19.01.2024 ( ΦΕΚ 486/Β/24.01.2024) περί «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»

7.  Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

6.   Το υπ΄αριθμ. 47569/1087/13-02-2025 τεκμηριωμένο αίτημα απο:  "Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ" , περί της αναγκαιότητας για την,
"ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ
ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΘΕΡΑΠΕΙΟΥ» ΟΠΩΣ ΑΥΤΟ ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 143/2024 ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ. ΚΩΔ.ΈΡΓΟΥ
241002019 (CPV.45232120-9 ΑΡΔΕΥΤΙΚΑ ΈΡΓΑ)-(ΘΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΕΚΥΨΑΝ ΤΟΣΟ ΣΤΟΥΣ
ΠΡΟΣΑΓΩΓΟΥΣ ΑΓΩΓΟΥΣ ΤΟΥ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΕΦΑΛΗΣ ΣΤΟ ΦΡΑΓΜΑ ΘΕΡΑΠΕΙΟΥ ΌΣΟ
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΩΝ ΡΗΓΜΑΤΩΣΕΩΝ ΠΟΥ ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΘΗΚΑΝ ΣΤΑ ΣΗΜΕΙΑ ΠΑΚΤΩΣΗΣ ΤΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ
ΘΥΡΩΝ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ ΤΟΥ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ)"

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ
ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΘΕΡΑΠΕΙΟΥ» ΟΠΩΣ ΑΥΤΟ ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 143/2024 ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ. ΚΩΔ.ΈΡΓΟΥ
241002019 (CPV.45232120-9 ΑΡΔΕΥΤΙΚΑ ΈΡΓΑ)-(ΘΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΕΚΥΨΑΝ ΤΟΣΟ ΣΤΟΥΣ
ΠΡΟΣΑΓΩΓΟΥΣ ΑΓΩΓΟΥΣ ΤΟΥ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΕΦΑΛΗΣ ΣΤΟ ΦΡΑΓΜΑ ΘΕΡΑΠΕΙΟΥ ΌΣΟ
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΩΝ ΡΗΓΜΑΤΩΣΕΩΝ ΠΟΥ ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΘΗΚΑΝ ΣΤΑ ΣΗΜΕΙΑ ΠΑΚΤΩΣΗΣ ΤΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ
ΘΥΡΩΝ ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ ΤΟΥ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ)

γ. του άρθρου 12 του ΝΔ 496/1974 (ΦΕΚ 204/τ.Α'/1974) «Περί Λογιστικού των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» όπως
τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει από το Ν.4337/2015 "Μέτρα για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων
και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων"
δ. των άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α'/28-6-2014) "Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα και ισχύουν
ε. του Νόμου 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει
στ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α' 145/Α'/5-8-2016) "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες"

2.   Την υπ΄αριθμ. 27/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης, σχετικά με την επικύρωση των αποτελεσμάτων των
αρχικών περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023  και των επαναληπτικών περιφερειακών εκλογών της 15ης Οκτωβρίου 2023.
3. Την υπ' άρ. Δ.Ο. 3000/27-09-2017 (ΦΕΚ 3948/Β/10-11-2017) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης
"Ορισμό των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων
ανεξερτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων"

ΑΔΑ: 9Κ3Ι7ΛΒ-ΟΕΙ




		2025-02-24T08:38:06+0200
	Athens




